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Vards, Uzvards
Janis Gudriks
Jazeps Augustans
Emils CerniSevs
Agris Paplavskis
Artirs Cernavskis
Miks Celmins
Artiirs Plaunovs
Deniss Laskovs
Artjoms Arhipovs
Jegors Afanasjevs
Ingus Luksa
Ilja Iljins
Arvis Luksa

Vards, Uzvards
Valerija Reinika
Elena Kolite
Diana Zaikovska
Adriana Poplavska
Samanta Zepa
Dana Sarigina
Nadezda Suvorova
Kristine Zakutajeva
Jalija Zimova
Sabina Fedotova
Viktorija Garda
Diana Dombrovska

Dz.gads
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2005
2006
2005

Dz.gads
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006

U10, Zéeni
Skola

Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-2
Maltas vidusskola-2
Deksaru pamatskola
Deksaru pamatskola
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola
Kruku pamatskola
Kruku pamatskola
R&znas pamatskola
R&znas pamatskola
Reéznas pamatskola - ind.

U10, Meitenes
Skola

Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-2
Maltas vidusskola-2
Deksaru pamatskola
Deksaru pamatskola
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola
Kruku pamatskola
Kruku pamatskola
R&znas pamatskola
Re&znas pamatskola
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Vards, Uzvards
Viktors Peremotovs
Marts Lescinskis
Reinis Noviks
Maksims Bogdanovs
Artjoms Tarasovs
Edgars Strods
Eduards Selakovs
Edgars Zukovskis
Andis Sarigins
Sandis Locans
Daniéls Zeps

Dairis Briska

Ivars S¢adrinieks
Nikita Kitajevs
Ilmars Sprukts
Janis Cvetkovs
Artiirs JakuSenoks
Raitis Pavlovs
Kaspars Ancs

Vards, Uzvards
Veronika Gruznova
Diana Vasiljeva
Nika Ribakova
Nela Malahovska

Dz.gads
2002
2004
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2003
2003
2002
2003

Dz.gads
2004
2005
2003
2002

U13, Zéeni
Skola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Vilanu vidusskola-1
Vilanu vidusskola-1
Vilanu vidusskola-2
Vilanu vidusskola-2
Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-1
Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-2
Deksaru pamatskola-2
Kruku pamatskola
Kruku pamatskola
Liicijas Rancanas Makasanu amatu vidusskola ind.
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola
R&znas pamatskola
R&znas pamatskola

U13, Meitenes
Skola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Vilanu vidusskola-1
Vilanu vidusskola-1

Punkti
7

10

[
5 © o

agoo B BM~OOO PO WO

Punkti
3

0
6
9

Vieta Koeficients

7 11,5

17

1 15
5 13
6 13,5
4 15
3

2 13,5
9

12

13

16

8

11

18

19

15

10

14

Vieta Koeficients

19
20
9
2 15,5



Valeérija Taratutina
Alona Bogdanova
Dagne Tuce

Laura Kudrjavceva
Viktorija Kudrjavceva
Arina Berke

Airita Veipa
Natalija Filipova
Katrina Zepa
Jekaterina Vancenko
Jalija Springe
Alesja Komlajeva
Viktorija Nikolajeva
Lasma Kovalevska
Erika Katkovska
Dace Amelko

2002
2002
2003
2002
2004
2003
2002
2002
2002
2004
2003
2004
2004
2002
2003
2002

Vilanu vidusskola-2
Vilanu vidusskola-2
Maltas vidusskola-1
Maltas vidusskola-1

Maltas vidusskola ind.
Maltas vidusskola ind.

Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-2
Kruku pamatskola
Kruku pamatskola
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola
R&znas pamatskola
R&znas pamatskola

Reznas pamatskola - ind.
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Vards, Uzvards
Normunds Grabusts
Janis Kruklis

Jurijs Sel¢enkovs
Raimonds Bogdanovs
Lauris Ritums
Eduards Kovalenko
Aldis Tarauds
Vladislavs Kuznecovs
Vadims Zakutajevs

Aleksandrs Mironovs

Karlis Orenits
Edijs Strusels
Raivis KusSevskis
Svens Senkans
Igors Tolstovs
Dmitrijs Kolosovs
Artiirs Baranovskis
Romans Maslobojevs
Ruslans Cervjakovs
Eriks Kudrjavcevs
Raimonds Lisaks

Vards, Uzvards
Svetlana Valunova
Linda GorSanova
Renate Litinska
Santa Svalbe

Dz.gads

2000
2001
2000
2001
2001
2002
2002
1999
1999
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000

Dz.gads
2000
2002
2002
2001

U16, Zeni
Skola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola-ind.
Licijas Rancanas MakaSanu amatu vidusskola-1
Licijas Rancanas MakaSanu amatu vidusskola-1
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola-2
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola-2
Vilanu vidusskola
Vilanu vidusskola
Maltas vidusskola
Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-1
Deksaru pamatskola-2
Deksaru pamatskola-2
Kruku pamatskola
Kruku pamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola-ind.
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola
R&znas pamatskola
R&znas pamatskola

U16, Meitenes
Skola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola-1
Licijas Rancanas MakaSanu amatu vidusskola-1

Punkti
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5
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3
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Anna Jakovleva
Viktorija Gudele
Ineta Gritane

Guna Strode
Dalila TumasSevica
Anna Jasinska
Marta Triipa
Lasma Guzikovska
Egita Roze

Betija Svilane
Daiga Cakule
Marija Vancenko
Diana Kolosova
Diana Saumane
Jelena Krasutina
Adriana Lvivska
Anastasija Lebedeva
Diana Amelko

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2002
2002
2001
2000
2001
2000

Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola-2
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola-2
Vilanu vidusskola

Vilanu vidusskola

Maltas vidusskola

Maltas vidusskola

Deksaru pamatskola-1

Deksaru pamatskola-1

Deksaru pamatskola-2

Deksaru pamatskola-2

Deksaru pamatskola ind.

Kruku pamatskola

Kruku pamatskola

Tiskadu vidusskola

Tiskadu vidusskola

R&znas pamatskola

R&znas pamatskola

Réznas pamatskola - ind.
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Vards, Uzvards
Aleksandrs Novikovs
Edvins Kurockins
Normunds Litinskis
Kalvis Skudrovs
Romans Ribakovs
Marks Gavrilovs
Maksims Solovjovs
Valerijs Filimonovs

Vards, Uzvards
Agnija Pujate
Katrina Culkova
Liza Klimanova
Jalija Polakova
Jekaterina Gruznova

Dz.gads
1996
1997
1997
1998
1996
1996
1997
1998

Dz.gads
1999
2000
2000
1997
1999

U19, Zeni
Skola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Tiskadu speciala internatpamatskola
Licijas Rancanas MakaSanu amatu vidusskola
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola
Vilanu vidusskola
Vilanu vidusskola
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola

U19, Meitenes
Skola
Licijas Rancanas Maka$anu amatu vidusskola
Vilanu vidusskola
Vilanu vidusskola
Tiskadu vidusskola
Tiskadu vidusskola

Punkti
0
7
7
8
10
14
8
2

Punkti
3
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